

Årsredovisning för
Sportoptima AB
556854-9256

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sportoptima AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bromma 2022-10-18



Peter Gudmundsson

2022102409432

Årsredovisning för

Sportoptima AB

556854-9256

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sportoptima AB, 556854-9256, med säte i Bromma, Stockholms kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom sport och sportrelaterade frågor samt viss fastighetsskötsel.

Omsättningen för verksamhetsåret 2021 - 2022 blev högre än året innan. Det berodde i allt väsentligt på att Nationaldagsgaloppen 2022 kunde genomföras efter att ha skjutits upp två år p.g.a. pandemin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

P.g.a ett längre maskinellt fel blev det inga intäkter för fastighetsskötsel under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	213 427	8 899	167 498	1 038 456
Resultat efter finansiella poster	75 832	-87 921	48 089	754 711
Soliditet, %	87	92	93	85

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	252 578	-24 072
Omföring av föreg års resultat		-24 072	24 072
Årets resultat			59 773
Vid årets slut	50 000	228 506	59 773

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 288 278 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	228 506
årets resultat	59 773
Totalt	288 279
disponeras för utdelning	200 000
balanseras i ny räkning	88 279
Summa	288 279

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		213 427	8 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		213 427	8 899
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-97 386	-70 836
Personalkostnader	2	-40 209	-25 984
Summa rörelsekostnader		-137 595	-96 820
Rörelseresultat		75 832	-87 921
Finansiella poster			
Resultat efter finansiella poster		75 832	-87 921
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 400
Summa bokslutsdispositioner		0	65 400
Resultat före skatt		75 832	-22 521
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 059	-1 551
Årets resultat		59 773	-24 072

2022102409434

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	3		
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 864	15 274
Summa kortfristiga fordringar		7 864	15 274
Kassa och bank			
Kassa och bank		445 468	345 402
Summa kassa och bank		445 468	345 402
Summa omsättningstillgångar		453 332	360 676
SUMMA TILLGÅNGAR		453 332	360 676

2022102409455

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (50 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		228 506	252 578
Årets resultat		59 773	-24 072
Summa fritt eget kapital		288 279	228 506
Summa eget kapital		338 279	278 506
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		68 600	68 600
Summa obeskattade reserver		68 600	68 600
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 000	0
Skatteskulder		6 070	3 453
Övriga skulder		29 383	117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		46 453	13 570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		453 332	360 676

2022102409436

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Anläggningstillgångar

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	76 498	76 498
	<u>76 498</u>	<u>76 498</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-76 498	-76 498
	<u>-76 498</u>	<u>-76 498</u>
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 4 Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annelie Syberg, Ansy Redovisningsbyrå AB

Underskrifter

Bromma 2022-10-18



Peter Gudmundsson